

tnt arkitekter a/s

Kirsten Walthers Vej 9

2500 Valby

CVR-nr. 46702115

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

tnt arkitekter a/s

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	tnt arkitekter a/s Kirsten Walthers Vej 9 2500 Valby
	CVR-nr. 46702115
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Martin Beck Thiel, Adm. direktør Jørgen Stig Jørgensen Jakob Brandt Nielsen Flemming Dahl Petersen
Direktion	Martin Beck Thiel, Adm. direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

tnt arkitekter a/s

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af arkitektvirksomhed omfattende arkitektonisk, teknisk, juridisk og økonomisk rådgivning vedrørende alle former for byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 57.074, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 12.313.922, og en egenkapital på kr. 3.078.982.

Resultatet for 2017 er bl.a. påvirket af at flere store projekter af forskellige årsager ikke har kunnet igangsættes i regnskabsåret.

Bestyrelsen anser således det opnåede resultat for 2017 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er en positiv forventning til resultatet for 2018.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.369.832	19.091.016
Personaleomkostninger	1	-17.095.141	-14.265.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-184.185	-195.985
Driftsresultat		90.506	4.629.727
Andre finansielle omkostninger		132	724
Resultat før skat		90.374	4.629.003
Skat af årets resultat	2	-33.300	-1.036.000
Årets resultat		57.074	3.593.003
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		57.074	1.593.003
Resultatdisponering		57.074	3.593.003

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	454.460	153.220
Indretning af lejede lokaler	4	89.692	195.517
Materielle anlægsaktiver		544.152	348.737
Deposita		757.100	857.595
Finansielle anlægsaktiver		757.100	857.595
Anlægsaktiver		1.301.252	1.206.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.566.718	2.936.424
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	5.600.689	7.863.176
Andre tilgodehavender		240.267	13.940
Periodeafgrænsningsposter		604.865	244.799
Tilgodehavender		11.012.539	11.058.339
Likvide beholdninger		131	625.965
Omsætningsaktiver		11.012.670	11.684.304
Aktiver		12.313.922	12.890.636

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat	7	2.578.982	2.521.908
Udbytte for regnskabsåret	8	0	2.000.000
Egenkapital		3.078.982	5.021.908
Hensættelser til udskudt skat		2.233.000	2.199.700
Hensatte forpligtelser		2.233.000	2.199.700
Gæld til banker		230.848	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.357.974	1.370.124
Anden gæld		4.413.118	4.298.904
Kortfristede gældsforpligtelser		7.001.940	5.669.028
Gældsforpligtelser		7.001.940	5.669.028
Passiver		12.313.922	12.890.636
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	14.609.898	12.348.683
Pensioner	1.349.533	1.191.368
Andre omkostninger til social sikring	1.135.710	725.253
	17.095.141	14.265.304
Gennemsnitligt antal beskæftigede	29	27
2. Skat af årets resultat		
Årets betalbare skat	0	16.148
Udskudt skat	33.300	1.019.852
	33.300	1.036.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.285.169	1.285.169
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	379.600	0
Kostpris ultimo	1.664.769	1.285.169
Af- og nedskrivninger primo	-1.131.949	-1.041.789
Årets afskrivninger	-78.360	-90.160
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.210.309	-1.131.949
Regnskabsmæssig værdi ultimo	454.460	153.220
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.058.242	1.058.242
Kostpris ultimo	1.058.242	1.058.242
Af- og nedskrivninger primo	-862.725	-756.900
Årets afskrivninger	-105.825	-105.825
Af- og nedskrivninger ultimo	-968.550	-862.725
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.692	195.517

Noter

	2017	2016
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	29.973.725	22.396.889
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-24.373.036	-14.533.713
Nettoværdi af igangværende arbejder	5.600.689	7.863.176
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	2.521.908	928.905
Årets tilgang	57.074	1.593.003
Saldo ultimo	2.578.982	2.521.908
8. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	0	2.000.000
Saldo ultimo	0	2.000.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen leasing eller kautionsforpligtelser.

Selskabet har påtaget sig en årlig husleje forpligtigelse på t.kr. 1.445 indtil 30. april 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Brandt-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-221423709502

IP: 87.60.111.212

2018-05-30 09:06:12Z

NEM ID 

Jørgen Stig Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-097932464229

IP: 83.89.92.157

2018-05-31 20:36:57Z

NEM ID 

Martin Beck Thiel

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-992002100955

IP: 2.129.206.169

2018-06-01 12:20:40Z

NEM ID 

Martin Beck Thiel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-992002100955

IP: 2.129.206.169

2018-06-01 12:20:40Z

NEM ID 

Flemming Dahl Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-261877014552

IP: 185.170.28.199

2018-06-01 12:35:16Z

NEM ID 


Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.51.5.30

2018-06-01 12:36:24Z

NEM ID 

Jørgen Stig Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-097932464229

IP: 185.170.28.199

2018-06-01 13:08:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0CE0M-6CIC-2FEG2-XA71K-EYSVD-1EQVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>